邀請油尖旺區議會 成為香港青年協會 「第一屆全港青年社區體育節」的支持機構

目的

本文件就香港青年協會("青協")邀請油尖旺區議會作為「第一屆全港青年社區體育節」的支持機構,徵詢議員的意見。

背景

- 2. 為推廣團結、無懼、創新、奮鬥及堅持的體育信念,青協計劃於 2017年 2 月舉行「第一屆全港青年社區體育節」,並訂於 2 月 26 日於香港體育學院進行總決賽。體育節將舉辦十項比賽項目,希望為青年人提供一個互相學習和切磋交流的平台。
- 3. 青協邀請本區區議會成為「第一屆全港青年社區體育節」的支持機構。隨函夾附有關信件,以供參閱。

徵詢意見

4. 經葉傲冬主席同意,秘書處現以傳閱文件形式, 徵詢各位議員是否同意油尖旺區議會作為「第一屆全港 青年社區體育節」的支持機構。請議員填妥夾附的回 條,並於 2017年1月6日(星期五)正午12時或以前</u>交回 秘書處,以示回覆。逾期未覆者,將視作沒有意見論。

油尖旺區議會秘書處2016年12月

回條

致 : 油尖旺區議會秘書處

(經辦人:易順祺女士)

傳真: 2722 7696

邀請油尖旺區議會 成為香港青年協會 「第一屆全港青年社區體育節」的支持機構

(回覆限期: 2017年1月6日正午12時)

成	為	Γ	第		屆	全_	港	青	年	社	品	體	育	節		的	支	持	機	構			
*		本	人	同	意	油	尖	旺	品	議	會	作作	:為	題	述	活	動	的	支	持	機	構	0
*	ш	本 構		不	同	意	[注	自少	<u>5</u> E	Ξl	出	議	會	作	為	題	述	活	動	的	支	持	機
*		本	人	沒	有	意	見	0															
											复	至名	<u>, </u>	:									
											姓	生名	<u> </u>	:									
											E	日其	月:	:									

*請在適當方格內填上「✓」號。